

## Møteinnkalling FAU ved Nordby ungdomsskole

Dato: 13. mars 2024

Tid: 18.00

Sted: Personalrommet Nordby ungdomsskole

Sak 16-23/24 Godkjenning av innkalling og referat  
Ingen kommentarer

Sak 17-23/24 Avrunding av Ballkomiteen, erfaringer og konklusjoner  
Konklusjonen er at ballet var meget vellykket. Noen punkter blir notert for neste gang, som at DJ bør endres, slush maskin var en suksess, det bør være et møte for alle hjelper før ballet starter, dekorasjonene fikk skryt ( Dette ble også nevnt på SU møtet, lærerne hadde aldri sett et så bra dekorert ball på skolen før. Og de hadde inntrykk av at det var godt organisert) Alt av utstyr ble lagret på loftet på skolen. Det ble mindre overskudd enn først antatt, og dette er noe man må se på til neste års ball. Alt av informasjon blir lagret, og også oversendt til FAU leder.

Sak 18-23/24 Oppdatering fra Storforeldremøtekomiteen  
Ingen i komiteen var tilstede, men kopierer inn mail fra Bjørn som ble tilsendt før møtet:

«Vi har tentativ avtale med foredragsholder på temaet "å snakke med barn og ungdom om seksualitet". Jeg venter på svar fra Calypso og Atlas mhp om de har mulighet og ønske om å benytte anledningen til å promotere seg selv. Vi vurderer også å kontakte utekontakten med samme formål. Aktuelle datoer for storforeldremøtet er tirsdagene 9., 16. eller 23. april.

Foredragsholderen er relativt rimelig (6000,- + reise), og jeg har fått bekreftet av Maren at skolen dekker dette.

Hvis ikke FAU har innvendinger mot noe av dette, vil vi i løpet av uka sette endelig dato og inngå bindende avtale med foredragsholder.

Har gitt tilbakemelding til Bjørn om at ingen hadde innvendinger.

Sak 19-23/24 Oppdatering fra Trafikkomiteen  
Ingen tilstede fra komiteen, ingen mailoppdatering

Sak 20-23/24 Saker fra KFU ved Tomm Kristensen  
Ikke tilstede, ingen mailoppdatering

Sak 21-23/24 Informasjon fra rektor, blant annet om mobilbruk  
Rektor har startet en undersøkelse for å kartlegge erfaringene med mobilbruk på skolen, sånn at man har et grunnlag for å lage nye regler. Men det har kommet beskjed fra kommunen om at mobilbruk skal tas opp på et høyere plan. Det skal være en workshop i morgen, torsdag 14.mars på Rådhuset, hvor mobilbruk på skolen er ett av temaene. Ny opplæringslov, som trer i kraft 1.august, krever at kommunen utarbeider forskrift om organisering av skoledemokratiet og om rettigheter og plikter for elevene, blant annet om orden og oppførsel (skoleregler). I denne forskriften skal kommunen også bestemme hvilke brukerorgan skolene skal ha. (Om FAU og elevråd skal bestå sånn som det er i dag f.eks)

Spekter undersøkelsen viser at mobbetallene er lavere enn ved elevundersøkelsen. Alt er gjennomgått og alle bekymringer er fulgt opp videre. Det er per i dag 2 aktive utredninger som følge av dette. I tillegg er det to 9a saker fra tidligere.

Det ønskes innspill på mobilbruk i skolen, pluss bruk av 3 dagers bortvisning. (Som er den strengeste straffen skolen har, og brukes stort sett ved voldssaker) Innspillene sendes på mail til abonesvoll@yahoo.no

Sak 22-23/24 Eventuelt  
- Planlegging av 10.trinns avslutning v/Siw og rektor  
Avslutningen blir 20.juni, og er delt i 2 av plasshensyn. Første gruppe er klokka 17 og andre er 19. Foreldre på 9.trinn er med å organisere og levere inn kaker.

**NESTE OG SISTE MØTE ER TIRSDAG 21.MAI**